PAGE
2

Начальнику отдела по общим

и правовым вопросам администрации

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

Г.Н. Белой
Заключение № 21
от 13 апреля 2021 года

по результатам антикоррупционной экспертизы проекта
постановления администрации Екатериновского сельского поселения
Щербиновского района «О внесении изменений в постановление                           администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского                           района от 1 февраля 2016 года № 16 «Об утверждении административного                 регламента предоставления администрацией Екатериновского сельского                 поселения Щербиновского района муниципальной услуги «Предоставление              земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, на торгах»
Отдел по общим и правовым вопросам администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, как уполномоченный орган по проведению антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, на основании постановления администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 16 октября 2020 года № 129 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района» (с изменениями от 5 февраля 2021 года № 16), рассмотрев проект постановления администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района «О внесении изменений в постановление администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 1 февраля 2016 года № 16 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Екатериновского сельского поселения Щербиновского района муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, на торгах» (далее - проект), установил:
1. Проект размещен на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района 31 марта 2021 года для проведения независимой антикоррупционной экспертизы.
В срок установленный постановлением администрации Екатериновского сельского  поселения  Щербиновского района  от 16 октября 2020 года № 129 «Об  утверждении  Порядка  проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района» (с изменениями от 5 февраля 2021 года № 16) от независимых экспертов заключения не поступили.

2. В ходе антикоррупционной экспертизы проекта коррупциогенные факторы не обнаружены.
3. Проект рекомендован для официального принятия.

Ведущий специалист отдела
по общим и правовым вопросам администрации

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Т.Н. Супрунова